In Caftro noftro Eborum & fub Cuftodia tua ibidem exiften-

tes, defideient & velint, ut nobis ex eorum parte alTi^ritur, a-

.lios eis iEquivaientes , ut pn^edicitur, Loco fuo dare, & fic in

Rcgnum Scotix, juxta didti Appundtuamenti eftetftum, fe Trans-

ferre

,

Et quia Nos, Vohenres didum Appuniftuamentum ,
quantum ad

Nos attinct, obfervare, pixdidos Oblides ad Villam Duneltrien-

fem, pro Subrogatione hujufmodi, Decimo die Aupufti proximo

futuro , facienda , per Te Ducendos , de avifamento Concilii no-

flri, Ordinavimus,
Tibi Prxcipimus quod diiftos Obfides ad Villam Dunelmenfem

ad diem prxdiCtum falvo & fecure Ducas , & ipfos ibidem, ufque

ad aliorum ipforum , Loco iin2;ulorum , videlicet, pro fin^ulis

Subrogandorum , de di(ftis Garianis (quibus, ad Delibcrandum

Subro^andos, in hac parte, Tibi, per Lircras noftras, fub Priva-

to Sigillo nortro , dedimus in Mandatis) realem Receptionem

,

Guftodias, & ipfos tunc diftis Gardianis Liberes,

Et Subrogandos hujufmodi ab iplis Gardianis Recipias per In-

denturam, teftificantem diem Reccptionis praediLtx, & Nume-
rum ac Valorem hujufmodi Subrogandorum & Subrogantium in

Terris & PolielTionibus Temporalibus

,

Et eos, fic Receptos, aliofque nunc Obfides, fi quos forfan,

ob defevfcum Subrogandorum , remanere continget, ad Caltrum

noftrum Eborum prjedidum ducas, & ipfos ibidem falvo, fecure,

& honefte, abfque Dura Prifona, cuftodias,

Et Nos Tibi inde , in Compoto per te reddendo , debitam Al-

locationcm habere faciemus in hac parte.

Tefte Rege apud Wefrmonaflerium , xvi diejunii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

5!

Ann. D.
1426.

An. 4.

H. 6.

Cleopaira

r. jf.Bibl.

Cot. Act.

Confd.

*X.
3yo.

De Giterra ./iperta imer Regem (^ Dttcem Britannitt

proclamaridit.

DEcimo Quinto die Januarii Anno Qiiarto Concordatum fuit

quod Cuftos Privati Sigilli Faciat Warantum fub Privato Si-

illo Domino Cancellario, de Faciendo Brevia fub Magno Sigillo

legis, diredta Admirallo Anglix, ejiifve Locumtenenti , & fin-

gulis Vicecomitibus Comitatuum Anglix , & aUis , ut eft fieri

confuetum , ad Proclamari faciendum in * Locis confuetis &
oportunis Guerratn apertam & Inimicitias inter Dominum noftrum

Regem ejufque Regna, Dominia, & Subditos, & Ducem Britan-

nite, ac ejus Patriam, Dominia, & Subditos.

De falvis Condu^ihus.

Ann D "R ^^' P^"'
Litcras fuas Patentes, ufque primum dicm Augufti

.,1/c -tv pioximo futurum duraturas, lufcepit in falvum & fecurum
1426.

An. 4.

U. 6.

'Brmc. 4
H.6.m
8.

m.

Condudtum fuum , ac in Protedtionern , Tuitionem , & Defen-